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ул. Македонија 11 А,  1000 Скопје,  Македонија

телефон 02/3235-131; 3235-122   факс 02/3125-095

Образложение кон постигнатите резултати

за период 01.01.2022 - 30.06.2022 година
ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје во прилог на неревидираните консолидирани  финансиски извештаи за 2022 година доставува образложение кон постигнатите резултати за период 01.01.2022-30.06.2022 година. 
Во период 01.01.2022-30.06.2022 година се оствари позитивен финансиски резултат искажан во неревидираниот консолидиран Биланс на успех во износ од 2.814 илјади денари.

Оперативната добивка е во износ од 3.271 илјади денари.
Вкупни приходи
Остварените вкупни консолидирани приходи за период 01.01.2022-30.06.2022 година, се во висина од 14.696 илјади денари. Во структурата на вкупните приходи 99,77% учествуваат оперативните приходи. 
Вкупни расходи
Вкупните консолидирани расходи за период јануари – јуни 2022 година изнесуваат 11.392 илјади денари. Во структурата на вкупните расходи, оперативните расходи учествуваат со 100,00 %.
Обврски по кредити
Во првото полугодие од 2022 година, ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА нема обврски од кредитни задолжувања. 
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